ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕБЕДЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв, –е заседание.

Р Е Ш Е Н И Е

от «»   2019г №

с. Лебеди

О поддержании инициативы об изменении границ
 Лебедевского сельского поселения
На основании пункта 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с учетом мнения населения, изложенного                           в протоколе собрания жителей от 20.02.2019г. и выраженного Советом народных депутатов Лебедевского сельского поселения об изменении  границы Лебедевского поселения, смежной с границей Промышленновского городского поселения, в части изменения общей площади земель сельскохозяйственного назначения, находящихся за пределами границ населенных пункт, расположенных на территории Лебедевского сельского поселения, и не влекущего отнесение территорий отдельных входящих в их состав населенных пунктов
РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу об изменении границ Лебедевского сельского поселения.
2. Решение подлежит обнародованию на официальном стенде администрации Лебедевского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Направить данное решение в Совет народных депутатов Кемеровской области для реализации инициативы в порядке, установленном законодательством Кемеровской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В.).
5.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

                Председатель

     Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                          А.А. Анников

                    Глава

Лебедевского сельского поселения                                          А.А. Анников

Исп. Медведенко О.В.
Тел. 8(38442)66722
PAGE
решение от «___» _____________20 __г. №________                                                                       страница 2